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Debatowali, jak rozwijać w regionie ekonomię społeczną

– Dziękuję za Państwa aktywność i działania w mijającym roku, za wszystko, co
robicie, aby ekonomia społeczna w naszym województwie się rozwijała – mówiła
wicemarszałek województwa świętokrzyskiego Renata Janik do członków
Regionalnego Komitetu Rozwoju Ekonomii Społecznej podczas spotkania
podsumowującego 2019 rok.

Na spotkaniu analizowano, co w sferze ekonomii społecznej działo się w województwie
świętokrzyskim w ciągu ostatniego roku. Sprawozdanie z koordynacji tych przedsięwzięć
przez Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego przedstawiła Renata Jończyk z
Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej.
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Obecnie trwa realizacja dużego projektu pozakonkursowego Regionalnego Ośrodka Polityki
Społecznej „Świętokrzyska ekonomia społeczna”, który jest dofinansowany w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 2014-2020. Jego
wartość to prawie 2 mln 900 tys. zł. Celem tych działań jest rozwój sektora ekonomii
społecznej w województwie świętokrzyskim poprzez upowszechnianie, promocję i
budowanie współpracy międzysektorowej do końca 2022 roku.

Realizowane dotychczas zadania skupiały się na trzech obszarach: zapewnieniu w regionie
spójności działań w sferze ekonomii społecznej, budowaniu jej marki oraz podnoszeniu
kompetencji osób działających w jej obszarze. Podsumowano również działalność Ośrodków
Wsparcia Ekonomii Społecznej w województwie świętokrzyskim za lata 2016-2019. W
ramach Regionalnego Komitetu Rozwoju Ekonomii Społecznej działają cztery grupy
tematyczne, które wypracowały swoje szczegółowe rekomendacje.

Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Elżbieta Korus, dziękując członkom
Komitetu za dotychczasową współpracę, zachęcała ich do zgłaszania swoich sugestii i
spostrzeżeń, które mogą usprawnić realizację projektów związanych z ekonomią społeczną.

Spotkanie było też okazją do złożenia członkom Komitetu życzeń świąteczno-noworocznych
od całego Zarządu Województwa.
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